БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЬЫ
БАФУРИ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
МОРАК АУЫ/1 СОВЕТЫ

АУЫ/1 БИЛЭМЭЬЕ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МРАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОИОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

«15» январь 2020 й. № 1 «15» января 2020 г.

Об утверждении план-графика закупок товаров, работ, услуг на 2020
финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В целях экономного и эффективного расходования средств, в соответствии
с Федеральным законом №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд».

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый
год и на плановый период 2021 и 2022 годов в соответствии с
приложением №1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава сельского поселения
Мраковский сельсовет
муниципального района
Г афурийский район
Республики Башкортостан

:<к ч

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год

и на плановый период 2021 и 2022 годов

1. Информация о заказчике:

Полное наименование

Организационно-правовая форма
Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование бюджетного, автономного учреждения,
государственного, муниципального унитарного предприятия, иного
юридического лица, которому переданы полномочия
государственного, муниципального заказчика
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Единица измерения:

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МРАКОВСКИИ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ
РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН____________________
Муниципальные казенные учреждения
Муниципальная собственность
Российская Федерация, 453074, Башкортостан Респ, Гафурийский р-
н, Мраково с, УЛ ПАРТИЗАНСКАЯ, 6 ,+7 (834) 740 26 31,
mkysb2017@mail.ru

рубль

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

ИНН

КПП

по ОКОПФ
по ОКФС

по ОКТМО

ИНН

КПП

по ОКТМО
по ОКЕИ

Коды

0219001260

021901001

75404
14

80621425

383

Кг Идентификационный код закупки

Объект закупки Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи

Информация о проведении обязательного
общественного обсуждения закупки

Наименование
уполномоченного органа

(учреждения)

Наименование
организатора проведения
совместного конкурса иди

аукциона

Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по
видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2) Наименование объекта закупки

приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика,
исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем) в™ » на текущий на плановый период
последующие годы

Кпд Наименование на первый год на второй год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 П 12 13 14

'ИДИ 203021900126002190100100010003512244 35.12.10.110 Услуги по передаче электроэнергии Поставка электроэнергии 2020 168900.00 168900.00 0.00 0.00 0.00 нет

....' 203021900126002190100100020006110244 61.10.11.120 Услуги по предоставлению местных Оказание услуг связи 2020 12000.00 12000.00 0.00 000 0.00 нет
_____ i ■___ соединений . •

38.21.22.000 у 2020 4485.84 4485.84 0.00 0.00 0.00 - . ; • Л .коммунальными отходами

1)003 203021900126002190100100030000000244 Товары, работы или услуги на сумму, нс
превышающую 300 тыс. руб. (п. 4 ч. 1 ст.

93 Федерального закона Кг 44-ФЗ)

2020 337214.16 337214.16 0.00 0.00 0.00

Всего для осуществления закупок. 522600.00 522600.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по « т у  бюджетной классификации 79105035210006050244 205900.00 205900.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по моду бюджетной классификации 79101045230002040244 276700.00 276700.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 791031451)20024700244 10000.00 10000.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по воду бюджетной классификации 79108015210045870244 30000.00 30000.00 0.00 0.00 0.00

mailto:mkysb2017@mail.ru